
Hadsund Skole søger teknisk servicemedarbejder
(faststilling, fuld tid)

Hadsund Skole søger teknisk servicemedarbejder
Hadsund Skole ligger i smukke omgivelser tæt på naturen og Mariager Fjord. Vi er en nyere skole
(opført i 2005) med cirka 630 elever og omkring 80 medarbejdere.
Vi søger en teknisk servicemedarbejder med bredt kendskab til håndværk, tekniske installationer
og bygningsvedligehold – og som har lyst til at være med til at passe på vores flotte skole.
Arbejdet som teknisk servicemedarbejder spænder vidt og omfatter både planlagte opgaver og
spontane opgaver, der kan opstå i løbet af dagen. Det er vigtigt, at du trives i en hverdag, hvor
både personale og elever kan få brug for din hjælp.
Vi garanterer en alsidig arbejdsdag, hvor du aldrig kommer til at kede dig, samt gode og sikre
arbejdsvilkår.
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være:

Tæt samarbejde med teknisk serviceleder, lærere, pædagoger og øvrigt personale●

Kontakt til håndværkere●

Vedligeholdelse af indvendige arealer m.m.●

Pasning af grønne områder●

Kontakt til vagtselskab og Brand & Redning●

Diverse praktiske opgaver – både inde og ude●

Vi forventer, at du:

Har en håndværksmæssig uddannelse – gerne som tømrer●

Er fagligt dygtig●

Aktivt søger en skole, fordi du direkte og indirekte gerne vil arbejde med børn●

Er god til at indgå i forpligtende samarbejder●

Er dedikeret, mødestabil og engageret●

Har kørekort til personbil (kategori B)●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.
Stillingen er en fastansættelse på fuld tid med tiltrædelse den 1. august 2025 eller snarest muligt
derefter.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte skolen for at høre nærmere om stillingen eller aftale en
rundvisning. Kontakt konstitueret teknisk serviceleder Richard på telefon 61 35 44 85.
Ansøgningsfrist: Lørdag den 21. juni 2025
Ansættelsessamtaler: Onsdag den 25. juni 2025 i tidsrummet kl. 14.00–17.00
Vi ser frem til at modtage din ansøgning!
--------
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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